ATO TRT GP N. 157/2017

João Pessoa, 08 de maio de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que
consta do Protocolo TRT n. 000.2359/2017,

                                R E S O L V E

                        I - NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em concurso
público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe A, Padrão 01, dos respectivos cargos,
conforme segue:

NOME CARGO ORIGEM DA VAGA

BRENO MORENO LUNA Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade
Tecnologia da Informação

TEC-1473 - Posse em outro
cargo inacumulável do servidor
Daniel Nunes Lira Barbosa

LUIZ TEIXEIRA MACHADO

NETO

Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade
Tecnologia da Informação

TEC-0954 - Exoneração a
pedido do servidor Felipe
Germano Silva Costa

                         II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-05-08T14:07:03-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274